
UCHWAŁA Nr 306.L.2018 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 marca 2018r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2017 rok

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) 
oraz § 12 ust.l i § 13 ust. 17 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 
i art 53 ust.l, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2342 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz.U. z 2012 r. poz. 642 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2017 rok, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały, w skład którego wchodzą:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 roku,
2) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01.01.2017-31.12.2017 

roku,
3) Informacja dodatkowa,
4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIO


